
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 494/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o Memorando n? 25/2014
da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

RESOL VE

Art. 1 º - DESIGNAR a servidora BEATRIZ DOS SANTOS MARTINS para a Função
Gratificada de Chefe de Unidade Municipal de Cadastramento, atribuindo-lhe a
gratificação equivalente a 20% do respectivo vencimento básico, a partir de 1 º de
dezembro de 2014.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 11 de dezembro de 2014.

{//vt{)1i
ANT NIO CANTELMO TO

PREFEITO MUN IPAL

SAU~
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
	{//vt{)1i 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



